no podrà reclamar danys i perjudicis o qualsevol altre tipus de despesa.

TERCERA. INICI DE LA PRESTACIÓ DEL SERVEI

El contracte iniciarà la seva vigència l'endemà de la signatura del present contracte.

AJUNTAMENT DE MOLLERUSSA
(LLEIDA)

QUARTA. PREU DEL CONTRACTE

El preu del servei ascendeix a la quantia de EUROS TRENTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS 
CINQUANTA DOS (34.452,00 € IVA exempt).

El contractista té dret a l'abonament del preu dels serveis efectivament realitzats i el 

pagament es realitzarà mitjançant pagaments parcials amb caràcter mensual corresponent als 

serveis realment executats, un cop presentada la factura corresponent per part del